
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 125/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jeleśni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jeleśni, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Jeleśnia, w składzie: 

1. Witold Piotr Damek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POW ŻYWIECKIEGO, zam. Krzyżowa 

2. Katarzyna Dybek, zgłoszona przez KWW PIOTRA PAWLICY, zam. Jeleśnia 

3. Katarzyna Paulina Hulbój-Łysień, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

ŻYWIECKIEJ, zam. Jeleśnia 

4. Joanna Maria Jabłońska-Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sopotnia Mała 

5. Renata Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyborów 

6. Jan Kubica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jeleśnia 

7. Arkadiusz Józef Olberek, zgłoszony przez KWW DLA SOPOTNI, zam. Sopotnia 

Wielka 

8. Sebastian Wawak, zgłoszony przez KWW LUDZIE PONAD POLITYKĄ, 

zam. Jeleśnia 

9. Izabela Wyród, zgłoszona przez KWW AS, zam. Jeleśnia 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Jeleśni. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


